
1

2

4

12

16

S+P+4E+ER

4.00

82.68

57.68

7.66

min 8.00

H/2

min 8.00

H

12.00
1.50

1.50
6.00

1.50
1.50

4.34

12.00
12.00

18.50

18.50

16.00

3

7.81

98.46

58.10

13.99

16

4.00

30

19.00

2
1.51

2.5
7.00

3.00
7.00

2.51.5
2

4.00

30.00

65.35

102.70

90.49 3.94

80.65

10.00

PT
T2

PT
T1

16.00 limita topo parcela studiata

limita topo parcela propusa

limita topo conform CF ( parcele vecine)

locuinte colective cu
functiuni complementare,
comert si servicii in regim
de inaltime S+P+4E+ER

zona de implantare a constructiilor supraterane

DELIMITARI

DESTINATIE

limita zona de implantare a
constructiilor supraterane

zona activitati industriale existenta

teren nereglementat - cu interdictie
de construire pana la aprobare PUZ
cu propunere de urbanizare- locuinte
colective cu servicii/ comert
teren arabil in intravilan

carosabil existent str. Grigore
Alexandrescu

CIRCULATII

trotuar existent str. Grigore
Alexandrescu

drum propus

16

drum de exploatare existent

drum propus in afara parcelei ce
face obiectul PUZ16

drum propus prin PUG, in afara
parcelei ce face obiectul PUZ

16

RETELE EXISTENTE
LEA 110kv Existenta,
tronsonBucovina-Dumbravita si
Bucovina-Sacalaz

Zona interdictie de construire
protectie LEA 110kV- 18,5m din ax

LEA medie tensiune existenta

Zona interdictie de construire
protectie LEA MT- 12,0 m din ax

canal existent

REGIM DE INALTIME H (m)
S+P 3.20m
S+P+1E 6.40m
S+P+2E 9.60m
S+P+3E 12.80m
S+P+4E 16.00m
S+P+4E+ER 19.60m

culoar ecologic adiacent canal de desecare

acces pe parcela

spatiu verde aferent locuintelor de tip
condominiu, conf. Legea 24/2007, actualizata si
republicata, art. 4, lit. j.

limita zona de implantare a
constructiilor subterane ( parcare)

7.00 2.50 1.003.00

PTT 1 - 30,00m - str. Grigore Alexandrescu inel IV

carosabil z.v.-parcari zona
protectie

z.v.
7.00 1.50

30.00
2.00

pista
ciclisti

trotuar
2.501.502.00

carosabilz.v.pista
ciclisti

trotuar

12.00
6.00 1.50 1.501.50 1.50

PTT 2 - 12,00m-16,00m

trotuar carosabil z.v. trotuarz.v.

16.00
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Nr. proiect:
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EXTRAS PUG

LEGENDA  SI  SIMBOLURI

INVENTAR  DE  COORDONATE
sistem de proiectie STEREO 70

1
2
3
4

pct X (m) Y (m)
482258.11
482298.68
482215.54
482177.22

205003.24
205054.47
205114.77
205043.81

BILANT TERITORIAL SUPRATERAN

TOTAL

Situatia existenta Situatia propusa

7000

Teren conform CF

Teren pentru
drumuri publice- circulatii publice

Parcela locuinte colective,
functiuni complementare, comert
si servicii in regim de inaltime
S+P+4E+ER

Spatii verzi aferente locuintelor
de tip condominiu, conf.
Legea 24/ 2007,act. si rep,
art. 4,  lit j.

mp %

100%

7000 100%

0 0 %

0 0 %

0 0 %

7000

mp %

100.00%

7000 100.00%

1215 17.35%

52.51 %3675

Spatii de joaca pentru copii 0 0 % 360 5.14 %

BILANT TERITORIAL SUBTERAN
mp %

7000Teren conform CF

Subsol- parcaj auto max. 6300 max. 90.00

100.00

amplasament
studiat

1750 25.00%

POT max= 40.00%
CUT max= 2.00


